
GK420t Stolní TT tiskárna čárových kódů, 203 DPI, USB+Serial+Parallel
Stolní tiskárny etiket Zebra GX430t a GX420t nabízejí širokou škálu možností konfigurace, jsou vhodné pro dotisky a nízké až střední objemy tisku.
Tiskárny mají elegantní a kompaktní design, můžou se pochlubit jednoduchým systémem zakládání pásky a podporují celou řadu aplikací.

Vlastnosti:

 

malé rozměry a jednoduché ovládání
rozlišení tisku 300 dpi (GX430t), 203 dpi (GX420t)
rychlost tisku až 152mm/s
tiskárny se dodává s firmware podporující ZPL i EPL
jednoduché zavádění pásky
rozsáhlé volitelné příslušenství - řezačka, odlepovačka, bluetooth modul
komunikační rozhraní - seriový a USB port či ethernet (dle modelu), volitelně rozšíření o interní ZebraNet printserver

       

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Tiskové rozlišení 203dpi

Rychlost tisku 127mm/sec (5 ips)

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Komunikační rozhraní paralelní Centronics, RS232, USB

Maximální šířka tisku 104mm

Maximální délka tisku 991mm

Programovací možnosti EPL2, ZPL I/ZPL II programming languages

Optické

Senzory odrazový, průsvitový

Mechanické

Rozměry Šířka: 254mm, Výška: 194mm Délka: 191mm

Váha 2kg kompletní balení - 4,1 kg

Spotřební materiál

Šířka barvící pásky 33 až 110mm

Max. průměr barvící pásky 34mm

Max. délka barvící pásky 74m , návin OUT

Průměr dutinky barvící pásky 12mm

Maximální šířka papíru 108mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Typ médií materiál s černou značkou, nekonečný pás, leporelo, kotouč, visačky, vstupenky, perforované

Minimální šířka papíru 19mm

Prostředí

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Provozní teplota 5 až 41°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Ostatní

Certifikace C-Tick, CCC, FCC, VCCI

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

